�-9
アタッチメント形減速機 富士変速機�
FUJIHEN Attachment Type Speed Reducers
208041
制
御
・
検

�
注）形式と減速比の□内は（例）減速比５の場合：005、減速比30の場合：030、減速比120の場合：120が入ります。
　　ご注文の際の形式記号はVX04-010A、VX04-030Aにてご手配願います。
■VX-A形（脚取付形）アタッチメント形減速機（1.5～7.5kW相当）
質量kg
VX-A
主要寸法（�）モータ
出力
価格
VX-A
減速比
□内に入ります
形式
T2W2φS2Q2φS1φLHXφZIFEHCLL
  9.531 828 42
24130
 23.212 60 80150164106235.5
1.5kW
相当
64,1005VX15- □A
60,80010VX15- □A
 15
351032 58 28  15 80125190212140
278
63,30015,20VX15- □A
66,50025,30VX15- □A
 19.5309.579,00040,45,50VX15- □A
 42451242 70 38  19 95150230267175331.5
92,00060VX15- □A
114,40080VX15- □A
120,400100VX15- □A
 66
591655 82
 45
19118170265322200
377
141,200120VX15- □A
141,200160VX15- □A
141,200200VX15- □A
 74 87.5482
231,300240VX15- □A
231,300300VX15- □A
 26351032 58
28180
 28  15 80125190212140284.5
2.2kW
相当
81,6005VX22- □A
77,50010VX22- □A
80,00015,20VX22- □A
 42
451242 70 38  19 95150230267175
300.587,10025,30VX22- □A
 47335.5117,20040,45,50VX22- □A
 71591655 82 45  19118170265322200383
132,90060VX22- □A
148,30080VX22- □A
156,100100VX22- □A
184,500120VX22- □A
184,500160,200VX22- □A
114641860105108.524141200290357225548
312,800240VX22- □A
312,800300VX22- □A
 5045124270
28180
 38  19 95150230267175358.5
3.7kW
相当